
 Zarząd Powiatu 
 Stalowowolskiego 

OZK.0022.14.1.2019.KS 

Protokół Nr 23/2019 

z posiedzenia Zarządu Powiatu 

które odbyło się w dniu 28 marca 2019 roku 

w Starostwie Powiatowym w Stalowej Woli. 

Rozpoczęcie obrad o godz. 13.10 zakończenie o godz. 14.00 

 

 

W posiedzeniu udział wzięli: 

 Starosta Janusz Zarzeczny,  

 Wicestarosta Mariusz Sołtys, 

 Członkowie Zarządu: Alfred Rzegocki. 

 

Osoby z głosem doradczym: 

 Sekretarz Powiatu Helena Krasoń, 

 Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa, 

 Naczelnik Wydziału PKZ Tomasz Wosk, 

 Wiceprzewodniczący Rady Powiatu Wojciech Chodorek. 

 

Osoby zaproszone: 

 Naczelnik Wydziału IMP Alicja Mach, 

 Naczelnik Wydziału E Bożena Karlik. 

 

Porządek obrad: 

1. Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Przyjęcie porządku obrad. 

3. Zawiadomienie dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Stalowej Woli o oddaniu 

w najem części powierzchni korytarza. 

4. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w najem części powierzchni korytarza 

szkolnego w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Stalowej Woli. 

5. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w najem sali gimnastycznej w Zespole 

Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 w Stalowej Woli. 

6. Projekt uchwały Zarządu w sprawie przyjęcia projektu Uchwały Rady Powiatu 

Stalowowolskiego w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadpodstawowych 

oraz szkół specjalnych prowadzonych przez Powiat Stalowowolski, z uwzględnieniem szkół 

ponadpodstawowych i specjalnych mających siedzibę na obszarze Powiatu Stalowowolskiego 

prowadzonych przez inne organy prowadzące od dnia 1 września 2019 r. 



 
 

7. Wniosek Zespołu Szkół w Zdziechowicach w sprawie dofinansowania zadania pn. Edukacja 

ekologiczna na Podhalu – poznanie fauny i flory Tatr oraz Podhala – warsztaty terenowe. 

8. Wniosek Zespołu Szkół w Radomyślu nad Sanem Publiczna Szkoła Podstawowa w sprawie 

dofinansowania zadania pn. Ekologiczna wycieczka do „Zoom’u natury”. 

9. Wniosek Przedszkola Nr 4 w Stalowej Woli w sprawie dofinansowania zadania pn. „Twórcze 

Przedszkolaki” XV Powiatowy Konkurs Ekologiczny „Przedszkolaków dobre rady na złe 

odpady”. 

10. Wniosek Prezes Stowarzyszenia „Kobiet Słomianej” w sprawie wsparcia finansowego 

konkursu kulinarnego pn. „Śniadanie Wielkanocne”. 

11. Wniosek Funduszu Lokalnego SMK w sprawie nawiązania współpracy i finansowego 

uczestnictwa w Programie Działaj Lokalnie. 

12. Projekt uchwały w sprawie opracowania planu finansowego zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi 

ustawami na rok 2019. 

13. Projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie Powiatu Stalowowolskiego na 2019 r. 

14. Projekt uchwały w sprawie sprawozdania rocznego z wykonania budżetu Powiatu 

Stalowowolskiego za rok 2018. 

15. Projekt uchwały w sprawie informacji o stanie mienia Powiatu Stalowowolskiego. 

16. Projekt uchwały w sprawie sprawozdania rocznego z wykonania planów finansowych za rok 

2018 samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej prowadzonych przez Powiat 

Stalowowolski.  

17. Przyjęcie protokołów: 

 21/2019 z dnia 21 marca 2019 r. 

 22/2019 z dnia 27 marca 2019 r. 

18. Wolne wnioski. 

19. Zamknięcie posiedzenia.  

 

Ad. 1. Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad. 

Starosta Janusz Zarzeczny otworzył 23. posiedzenie Zarządu Powiatu. Następnie 

na podstawie listy obecności stwierdził prawomocność obrad. 

 

Ad. 2. Przyjęcie porządku obrad. 

Starosta Janusz Zarzeczny zapytał, czy członkowie Zarządu mają uwagi lub pytania 

do proponowanego porządku obrad. Uwag i pytań nie zgłoszono. Starosta zarządził 

głosowanie.  

Głosów: za -3, przeciw -0, wstrzymujące -0.  



 
 

Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie.  

 

Ad. 3. Zawiadomienie dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Stalowej Woli 

o oddaniu w najem części powierzchni korytarza. 

 Naczelnik Wydziału IMP Alicja Mach przedstawiła zawiadomienie Dyrektor Zespołu Szkół 

Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Stalowej Woli o oddaniu w najem części powierzchni korytarza 

ok. 1 m2 w ZSP Nr 1, dla P.P.H.U. EMTEK s.c. Mariusz Wantrych na okres 01.04.2019 – 

30.06.2019 r. w celu wstawienia automatu vendingowego do sprzedaży przekąsek 

oraz napojów. Odpłatność w wysokości 150 zł netto miesięcznie. Starosta zapytał, 

czy członkowie Zarządu zgłaszają pytania do przedstawionego zawiadomienia? Pytań nie 

zgłoszono.  

Zarząd Powiatu przyjął zawiadomienie.  

 

Ad. 4. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w najem części powierzchni 

korytarza szkolnego w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Stalowej Woli. 

 Naczelnik Wydziału IMP Alicja Mach przedstawiła projekt uchwały w sprawie wyrażenia 

zgody na oddanie w najem część korytarza o powierzchni 1 m2 w Zespole Szkół 

Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Stalowej Woli dla P.P.H.U. EMTEK s.c. Mariusz Wantrych na okres 

01.04.2019 r. – 30.06.2019 r. w celu wstawienia automatu do sprzedaży napojów gorących. 

Odpłatność w wysokości 100,00 zł netto miesięcznie. Starosta zapytał czy są pytania lub 

uwagi do przedstawionego projektu uchwały? Uwag i pytań nie zgłoszono. Starosta zarządził 

głosowanie. 

 Głosy: za-3, przeciw-0, wstrzymujące-0. 

 Zarząd Powiatu podjął Uchwałę Nr 23/130/2019 w sprawie wyrażenia zgody na oddanie 

w najem części powierzchni korytarza szkolnego w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 

1 w Stalowej Woli. 

 

Ad. 5. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w najem sali gimnastycznej 

w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 w Stalowej Woli. 

 Naczelnik Wydziału IMP Alicja Mach przedstawiła projekt uchwały w sprawie wyrażenia 

zgody na oddanie w najem sali gimnastycznej w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych 

Nr 2 w Stalowej Woli, dla Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Stalowej Woli w dniu 

13.04.2019 r. (łącznie 9 godz.) w celu organizacji X Memoriału Tadeusza Duszyńskiego 

w piłce siatkowej kobiet i mężczyzn. Odpłatność w wysokości 146,34 zł netto. Starosta 

zapytał czy są pytania lub uwagi do przedstawionego projektu uchwały? Uwag i pytań nie 

zgłoszono. Starosta zarządził głosowanie. 



 
 

 Głosy: za-3, przeciw-0, wstrzymujące-0. 

 Zarząd Powiatu podjął Uchwałę Nr 23/131/2019 w sprawie wyrażenia zgody na oddanie 

w najem sali gimnastycznej w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 w Stalowej Woli. 

 

Ad. 6. Projekt uchwały Zarządu w sprawie przyjęcia projektu Uchwały Rady Powiatu 

Stalowowolskiego w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół 

ponadpodstawowych oraz szkół specjalnych prowadzonych przez Powiat 

Stalowowolski, z uwzględnieniem szkół ponadpodstawowych i specjalnych mających 

siedzibę na obszarze Powiatu Stalowowolskiego prowadzonych przez inne organy 

prowadzące od dnia 1 września 2019 r. 

 Naczelnik Wydziału E Bożena Karlik przedstawiła projekt uchwały. Naczelnik powiedziała, 

że Rada Powiatu Stalowowolskiego po uzyskaniu pozytywnej opinii Podkarpackiego 

Kuratora Oświaty podejmuje uchwałę w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół 

ponadpodstawowych oraz szkół specjalnych prowadzonych przez Powiat Stalowowolski, 

z uwzględnieniem szkół ponadpodstawowych i specjalnych mających siedzibę na obszarze 

Powiatu Stalowowolskiego prowadzonych przez inne organy. Starosta zapytał, 

czy członkowie Zarządu zgłaszają uwagi lub mają pytania do przedstawionego projektu 

uchwały? Uwag i pytań nie zgłoszono. Starosta zarządził głosowanie. 

 Głosy: za-3, preciw-0, wstrzymujące-0. 

 Zarząd Powiatu podjął Uchwałę Nr 23/132/2019 w sprawie przyjęcia projektu Uchwały Rady 

Powiatu Stalowowolskiego w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół 

ponadpodstawowych oraz szkół specjalnych prowadzonych przez Powiat Stalowowolski, 

z uwzględnieniem szkół ponadpodstawowych i specjalnych mających siedzibę na obszarze 

Powiatu Stalowowolskiego prowadzonych przez inne organy prowadzące od dnia 1 września 

2019 r. 

 

Ad. 7. Wniosek Zespołu Szkół w Zdziechowicach w sprawie dofinansowania zadania pn. 

Edukacja ekologiczna na Podhalu – poznanie fauny i flory Tatr oraz Podhala – 

warsztaty terenowe. 

Sekretarz Powiatu Helena Karsoń przedstawiła wniosek Zespołu Szkół w Zdziechowicach, 

w sprawie dofinansowania zadania pn. Edukacja ekologiczna na Podhalu – poznanie fauny 

i flory Tatr oraz Podhala – warsztaty terenowe. Zadanie adresowane jest dla 50 uczniów 

Zespołu Szkół w Zdziechowicach. Termin realizacji warsztatów – 27-29 maj 2019 r. Sekretarz 

Powiatu Helena Krasoń powiedziała, że Szkoła zwraca się z prośbą o dofinansowanie 

kosztów usługi transportowej w kwocie 3000 zł. Starosta zapytał jaki jest całkowity koszt 

zadania? Sekretarz Powiatu Helena Krasoń powiedziała, że całkowity koszt realizacji zadania 



 
 

zgodnie z przedstawionym harmonogramem wynosi 15 500 zł. Starosta zapytał, 

czy członkowie Zarządu mają inne propozycje lub uwagi do przedstawionego wniosku? 

Innych propozycji i uwag nie zgłoszono. Starosta zarządził głosowanie. 

Głosy: za-3, przeciw-0, wstryzmujące-0. 

Wniosek Zespołu Szkół w Zdziechowicach został rozpatrzony pozytywnie. Przyznana kwota 

dofinansowania – 3000 zł.  

 

Ad. 8. Wniosek Zespołu Szkół w Radomyślu nad Sanem Publiczna Szkoła Podstawowa 

w sprawie dofinansowania zadania pn. Ekologiczna wycieczka do „Zoom’u natury”. 

Sekretarz Powiatu Helena Karsoń przedstawiła wniosek Zespołu Szkół w Radomyślu 

nad Sanem Publiczna Szkoła Podstawowa w sprawie dofinansowania zadania pn. 

Ekologiczna wycieczka do „Zoom’u natury” – wyjazd edukacyjny do miejscowości Janów 

Lubelski. Termin realizacji zadania - 30.04.2019 r. Sekretarz powiedziała, że całkowity koszt 

realizacji zadania wynosi 3.000,00 zł. Sekretarz Powiatu powiedziała, że proponowana przez 

Wydział ABS kwota dofinansowania to 600 zł z przeznaczeniem na zakup usługi 

transportowej. Starosta zapytał, czy członkowie Zarządu mają inne propozycje lub uwagi 

do przedstawionego wniosku? Innych propozycji i uwag nie zgłoszono. Starosta zarządził 

głosowanie. 

Głosy: za-3, przeciw-0, wstryzmujące-0. 

Wniosek Zespołu Szkół w Radomyślu nad Sanem Publiczna Szkoła Podstawowa został 

rozpatrzony pozytywnie. Przyznano kwotę 600 zł.  

 

Ad. 9. Wniosek Przedszkola Nr 4 w Stalowej Woli w sprawie dofinansowania zadania pn. 

„Twórcze Przedszkolaki” XV Powiatowy Konkurs Ekologiczny „Przedszkolaków dobre 

rady na złe odpady”. 

Sekretarz Powiatu Helena Karsoń przedstawiła wniosek Przedszkola Nr 4 w Stalowej Woli, 

w sprawie dofinansowania zadania pn. „Twórcze Przedszkolaki” XV Powiatowy Konkurs 

Ekologiczny „Przedszkolaków dobre rady na złe odpady”. Dochód z tegorocznej zbiórki 

plastikowych nakrętek zostanie przeznaczony na operację i rehabilitację dziewczynki 

mieszkającej na terenie naszego powiatu. Całkowity koszt realizacji zadania wynosi 4.009,85 

zł. Przedszkole wnioskuje o kwotę 2000 zł z przeznaczeniem na zakup nagród rzeczowych. 

Starosta zapytał, czy członkowie Zarządu mają inne propozycje lub uwagi 

do przedstawionego wniosku? Innych propozycji i uwag nie zgłoszono. Starosta zarządził 

głosowanie. 

Głosy: za-3, przeciw-0, wstryzmujące-0. 



 
 

Wniosek Przedszkola Nr 4 w Stalowej Woli został rozpatrzony pozytywnie. Przyznano kwotę 

2000 zł.  

 

Ad. 10. Wniosek Prezes Stowarzyszenia „Kobiet Słomianej” w sprawie wsparcia finansowego 

konkursu kulinarnego pn. „Śniadanie Wielkanocne”. 

Naczelnik Wydziału PKZ Tomasz Wosk przedstawił wniosek Stowarzyszenia „Kobiet 

Słomianej” ws. organizacji konkursu kulinarnego pn. Śniadanie Wielkanocne”. Do konkursu 

zgłosiło się kilka stowarzyszeń z terenu Powiatu Stalowowolskiego, m.in. z Pysznicy, 

Słomianej, Witkowic, Radomyśla nad Sanem, Koziarni i Chwałowic. Stowarzyszenia, które 

przygotują najlepsze potrawy zostaną nagrodzone nagrodami rzeczowymi. Konkursowi 

towarzyszyć będzie przygotowana i wykonana przez młodzież szkolną wystawa koszyczków, 

baranków, pisanek i palm wielkanocnych. Prezes Stowarzyszenia zwróciła się z prośbą 

o ufundowanie nagród dla uczestników konkursów oraz upominków dla dzieci. Starosta 

zaproponował, aby przychylić się do prośby Pani Prezes i dofinansować przedsięwzięcie 

w kwocie 1 000,00 zł, z przeznaczeniem wskazanym we wniosku. Starosta zapytał, 

czy członkowie Zarządu mają inne propozycje lub uwagi do przedstawionego wniosku? 

Innych propozycji i uwag nie zgłoszono. Starosta zarządził głosowanie. 

Głosy: za-3, przeciw-0, wstryzmujące-0. 

Wniosek Prezes Stowarzyszenia „Kobiet Słomianej” został rozpatrzony pozytywnie. Przyznano 

kwotę 1000 zł.  

 

Ad. 11. Wniosek Funduszu Lokalnego SMK w sprawie nawiązania współpracy i finansowego 

uczestnictwa w Programie Działaj Lokalnie. 

 Naczelnik Wydziału PKZ Tomasz Wosk przedstawił wniosek prezesa zarządu Fundacji 

Fundusz Lokalny SMK, w którym zwraca się z zapytaniem, czy w tym roku, podobnie jak 

w latach wcześniejszych, Powiat Stalowowolski planuje współpracę finansową z Fundacją 

przy realizacji Programu Działaj Lokalnie. Program ten jest przeznaczony m. in. dla 

organizacji pozarządowych i grup nieformalnych z powiatu stalowowolskiego na lokalne 

inicjatywy. W przypadku dotacji przekazanej przez samorząd w wysokości 5 tys. zł, Fundusz 

deklaruje realizację minimum 2 inicjatyw na terenie powiatu stalowowolskiego. Wtedy 

łączna wartość zadania publicznego wyniesie minimum 10 tys. zł. Naczelnik powiedział, że w 

ubiegłym roku w ramach Programu Działaj Lokalnie na terenie powiatu stalowowolskiego 

zostało zrealizowanych 12 projektów (5 z gminy Zaleszany, 3 z gminy Radomyśl nad Sanem, 

2 z gminy Pysznica, 1 z gminy Zaklików, 1 z gminy Bojanów). Skarbnik Powiatu Elżbieta 

Kulpa powiedziała, że Stowarzyszenie powinno złożyć szczegółowe sprawozdanie finansowe 

za ubiegły rok z przeprowadzonych projektów. Starosta Janusz Zarzeczny zapytał, 



 
 

czy w ramach nawiązanej współpracy mamy wpływ na to jakie zadania będą realizowane? 

Naczelnik Wydziału PKZ Tomasz Wosk powiedział, że możemy poprosić, aby część ich zadań 

była reazlizowana przy okazji powiatowych przedsięwzięć. Starosta powiedział, 

że chcielibyśmy być współdecydentem, jeżeli chodzi o planowane imprezy i w porozumieniu 

ze Stowarzyszeniem wyznaczać kierunki wsparcia przy różnych eventach. Skarbnik Powiatu 

zapytała jakim budżetem dysponuje Stowarzyszenie przy organizacji imprez? Naczelnik 

Wydziału PKZ Tomasz Wosk powiedział, że nie ma takich informacji, jednak wie, że zarówno 

gminy z Powiatu Stalowowolskiego, jak i powiaty ościenne chętnie wspierają i dofinansowują 

działania Stowarzyszenia. Skarbnik Powiatu powiedziała, że Stowarzyszenie mogłoby 

przedłożyć informacje odnośnie środków finansowych jakie pozyskuje od innych gmin i 

powiatów. Naczelnik Wydziału PKZ powiedział, że zwróci się z pismem odnośnie 

przedłożenia wnioskowanych informacji. Starosta zapytał, czy są pytania lub uwagi do 

przedstawionego wniosku? Uwag i pytań nie zgłoszono. Starosta zarządził głosowanie za 

pozytywnym rozpatrzeniem wniosku.  

Głosy:za- 3, przeciw-0, wstrzymujące-0.  

Wniosek Funduszu Lokalnego SMK został rozpatrzony pozytywnie. Przyznano kwotę 5000 zł. 

 

Ad. 12. Projekt uchwały w sprawie opracowania planu finansowego zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych jednostce samorządu 

terytorialnego odrębnymi ustawami na rok 2019. 

 Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa przedstawiła projekt uchwały. Starosta zapytał 

czy członkowie Zarządu mają pytania lub uwagi do przedstawionego projektu uchwały? 

Uwag i pytań nie zgłoszono. Starosta zarządził głosowanie.  

 Głosy: za-3, przeciw-0, wstrzymujące-0. 

Zarząd Powiatu podjął Uchwałę Nr 23/133/2019 w sprawie opracowania planu finansowego 

zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych jednostce samorządu 

terytorialnego odrębnymi ustawami na rok 2019. 

 

Ad. 13. Projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie Powiatu Stalowowolskiego na 2019 r. 

 Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa przedstawiła projekt uchwały. Starosta zapytał 

czy członkowie Zarządu mają pytania lub uwagi do przedstawionego projektu uchwały? 

Uwag i pytań nie zgłoszono. Starosta zarządził głosowanie.  

 Głosy: za-3, przeciw-0, wstrzymujące-0. 

Zarząd Powiatu podjął Uchwałę Nr 23/134/2019 w sprawie zmian w budżecie Powiatu 

Stalowowolskiego na 2019 r. 

 



 
 

Ad. 14. Projekt uchwały w sprawie sprawozdania rocznego z wykonania budżetu Powiatu 

Stalowowolskiego za rok 2018. 

 Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa przedstawiła projekt uchwały. Starosta zapytał 

czy członkowie Zarządu mają pytania lub uwagi do przedstawionego projektu uchwały? 

Uwag i pytań nie zgłoszono. Starosta zarządził głosowanie.  

 Głosy: za-3, przeciw-0, wstrzymujące-0. 

Zarząd Powiatu podjął Uchwałę Nr 23/135/2019 w sprawie sprawozdania rocznego 

z wykonania budżetu Powiatu Stalowowolskiego za rok 2018. 

 

Ad. 15. Projekt uchwały w sprawie informacji o stanie mienia Powiatu Stalowowolskiego. 

 Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa przedstawiła projekt uchwały. Starosta zapytał 

czy członkowie Zarządu mają pytania lub uwagi do przedstawionego projektu uchwały? 

Uwag i pytań nie zgłoszono. Starosta zarządził głosowanie.  

 Głosy: za-3, przeciw-0, wstrzymujące-0. 

Zarząd Powiatu podjął Uchwałę Nr 23/136/2019 w sprawie informacji o stanie mienia Powiatu 

Stalowowolskiego. 

 

Ad. 16. Projekt uchwały w sprawie sprawozdania rocznego z wykonania planów finansowych 

za rok 2018 samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej prowadzonych 

przez Powiat Stalowowolski.  

 Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa przedstawiła projekt uchwały. Starosta zapytał 

czy członkowie Zarządu mają pytania lub uwagi do przedstawionego projektu uchwały? 

Uwag i pytań nie zgłoszono. Starosta zarządził głosowanie.  

 Głosy: za-3, przeciw-0, wstrzymujące-0. 

Zarząd Powiatu podjął Uchwałę Nr 23/137/2019 w sprawie sprawozdania rocznego 

z wykonania planów finansowych za rok 2018 samodzielnych publicznych zakładów opieki 

zdrowotnej prowadzonych przez Powiat Stalowowolski. 

 

Ad. 17. Przyjęcie protokołów: 

• 21/2019 z dnia 21 marca 2019 r. 

Starosta zapytał, czy członkowie Zarządu zgłaszają pytania lub uwagi do przedstawionego 

protokołu? Uwag i pytań nie zgłoszono. Starosta zarządził głosowanie. 

Głosy: za-3, przeciw-0, wstrzymujące-0. 

Protokół został przyjęty.  

 

• 22/2019 z dnia 27 marca 2019 r. 



 
 

Starosta zapytał, czy członkowie Zarządu zgłaszają pytania lub uwagi do przedstawionego 

protokołu? Uwag i pytań nie zgłoszono. Starosta zarządził głosowanie. 

Głosy: za-3, przeciw-0, wstrzymujące-0. 

Protokół został przyjęty.  

 

Ad. 18. Wolne wnioski. 

Nie zgłoszono. 

 

Ad. 19. Zamknięcie posiedzenia.  

Starosta Janusz Zarzeczny zamknął posiedzenie Zarządu Powiatu. 

 

Protokołowała: 

Katarzyna Safin 

 

 Janusz Zarzeczny 

 Starosta Stalowowolski 

 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 


